

FORTIS ApS

Strandgårdsvej 12
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Søren Klyvø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FORTIS ApS Strandgårdsvej 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 32141226
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord
Revisor	Bolanderregnskab.dk Rimmervej 14 9990 Skagen DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i Fortis ApS består af investering i kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2015 viser et resultat på DKK. 178.167 mod DKK 422.542 for forrige regnskabsperiode 1. januar – 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK -18.147

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og det forventes, at den nuværende aktivitet også fremadrettet kan skabe tilstrækkeligt overskud til yderligere styrkelse af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.078.661	891.145
Vareforbrug		-445.860	
Eksterne omkostninger	1	-232.304	-236.719
Administrationsomkostninger	2	-50.883	-57.128
Bruttoresultat		349.614	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			597.298
Personaleomkostninger		-120.990	
Resultat af ordinær primær drift		228.624	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-13.477	-31.756
Ordinært resultat før skat		215.147	565.542
Skat af årets resultat		-64.130	-143.000
Årets resultat		151.017	422.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.017	422.542
I alt		151.017	422.542

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.939	248.125
Tilgodehavender i alt		245.939	248.125
Likvide beholdninger		169.845	9.832
Omsætningsaktiver i alt		415.784	257.957
Aktiver i alt		415.784	257.957

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-245.297	-396.315
Egenkapital i alt		-45.297	-196.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.664	54.867
Skyldig selskabsskat		64.130	143.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	158.287	256.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.081	454.272
Gældsforpligtelser i alt		461.081	454.272
Passiver i alt		415.784	257.957

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015
Andre eksterne omkostninger	kr.
	<hr/>
Rejseomkostninger	861
Annoncer og reklame	12734
Gaver og blomster	1261
Mødeudgifter / udlæg Raloq	17160
Brændstof	33947
Bilforsikring	9548
Vægtafgift	9095
Leasingafgift	105105
Vedligehold	42591
I ALT	232203

2. Administrationsomkostninger

	2015
Administrationsomkostninger	kr.
	<hr/>
Kontorartikler	299
Telefon/internet	973
Porto og gebyrer	924
Mindre nyanskaffelser	1438
Bogføringsassistance	4200
Udarbejdelse af årsrapporter	7500
Revisor - rest tidligere år	5000
Forventet tab på debitorer	30550
Administrationsomkostninger ialt	50883

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
Finansielle omkostninger	kr.
	<hr/>
Renteudgift, bank	3
Kreditorrenter	79
Rente/gebyr skat,moms	13395
Finansielle omkostninger ialt	13477

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2015 kr.
Momsafregning primo	205263
Udgående moms	269665
Indgående moms	25150
Betalt moms	312096
Skyldig moms ultimo	137683
Skyldig A-skat	23938
Nettoutilgode AM-bidrag	3334
Anden gæld ialt	158287